

南雄产业转移工业园入河口截污处理项目 工程


预 算 价

预算价： (小写)： 198800

(大写)： 壹拾玖万捌仟捌佰元

建设单位：  (单位盖章)

造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

编制人：  (造价工程师签字盖章)

复核人：  (造价工程师签字盖章)

编制时间： 2025.8.18

复核时间： 2025.8.18

南雄产业转移工业园入河口整治项目施工成本预算

名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
物探定位检测	米	50	40	2000	总长度以50米计
旋挖机钻井	天	6	10000	60000	Φ：800/1000
ND1200	米	26	800	20800	
挖机	台班	6	2000	12000	清泥
吊车	台班	5	1600	8000	
PE压水管，DN200	米	450	60	27000	
潜水泵	台	2	8000	16000	30立方米/小时
控制箱	个	2	1000	2000	
电缆线	米	300	80	24000	
材料配件	批	1	2000	2000	
人工费	天	13	1000	13000	4人/天
混泥土	立方	30	400	12000	
总计				198800	